
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/22/2021 

 RADY MIASTA SKIERNIEWICE  

z dnia  25 marca  2021 r. 

 

 w sprawie zatwierdzenia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu  

i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2027”. 

 

 

       Na podstawie art. 12 pkt  9c i art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz.920) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (Dz. U. z 2020 

poz. 1409, poz. 2223, poz. 2369, poz. 2400) - Rada Miasta Skierniewice uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się „Powiatowy Program Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2027” w  brzmieniu stanowiącym załącznik  

nr 1  do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§3. Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

  

 
 

 
     Przewodniczący Rady  

     
                                            Andrzej Melon 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-26T15:39:49+0100




